C
esset incarnatus in perpetuum me inclinare. Cogitabat ergo quod ingrati fuit de beneficio incarnatis quod non celebrat deuote dominica die. Septem propter resurrectionem Ideo dicit canon. lxxv. di. c. qd dies dominica tantis diuinaz dispensationum mysterijs est consecrata ut quod quid a domino insigne est constitutum in his ius diei dignitate sit gestum. In hac inquit modis supfit exordium. In hac per resurrectionem mors interitum: et vita accepit principium. Ideo precepit sancta ecclesia quod dies pasche sepelitus debet celebrari in die dominica ut patet de condi. in. c. Nosse vos volumus quod pascha dominum die dominica annuis tribus fit celebrandum. Istis enim temporibus hermes doctor fidei et scripture effulsit inter nos. Sequitur infra. Eide hermeti angelus dominum apparuit in habitu pastoris et precepit ei ut pascha die dominica ab oibus celebriaret. Unde et nos a apostolica auctoritate instituimus omnes eadem seruare. Idem dicit i. c. celebritate et in aliis multis capitis ibidem. Debemus ergo deuote recolere in die dominica qualiter dominus noster in illa die resurrexit cum quatuor dñibz corporis scilicet claritate corporis agilitate subtilitate et immortalitate. quas in nostra resurrectione nos etiam habebimus. Octauo est hec dies scilicet sabbati mutata in die dominica propter spiritus sancti missionem. quia tali die venit spiritus sanctus super discipulos in linguis igneis. et loquebantur variis linguis ut patet in actibus apostolorum. Igis in tali die debemus meditari qualiter spiritus sanctus venit super discipulos christi

D
congregatos in linguis igneis et loquuntur varia prophetata. Nono propter generalem resurrectionem que fit etiam in die dominica. Et eadem die etiam iudicabimur. Que oia bene debemus recolere. Deinde quia fuit prima dies omnium dierum. Dic etiam erit ultima dies oim dierum. Ergo cum deuotione debemus celebrare die dominica. Unde decimo propter erroris extirpationem. Nam secundum gentiles dies dominica est primus quia in extirpatione diei illius sol qui principalis planeta est incipit dominari. Inde vocabant eam die solis atque venerabantur solem tamquam deum secundum bonam venturam. Ex hoc quidam mos inolevit quod in ortu solis tales profanatim se vertebant ad solem et venerabantur eam per capitum inclinationem. hanc leto papa dicit in sermone quodam. Merito ergo dies dominica instituta est ut iste prophanus error extirparet ac debita reverentia in illa die deo exhibeatur. Ideo dicit. Memeto quasi dicet quia vero est deus scilicet adorandum. Legitur in speculo historiali lib. xxvij. c. xlviij. quod in gabacensi parochia dum per familiias die dominica segetum mixturam per penuria famis moleret in usus familie subito iusta dei indignatione arsif farina cum pudoris ingredime ad exemplum post eius ne quis presumat simile. Ex his sequitur primo quod dies dominica est dies magne solemnitatis et reverentie. multe dignitatis et excellenter magnitudine tranquillitatis et indulgentiae. Tunc beatitatis et leticie. Dixi primo quod est dies magne solemnitatis et reverentie. Ideo diaconus extra defensio. omnes